
niedziela, 03.09.2023

XXII Niedziela Zwykła - 03 września 2023r.

1. Skończyły się wakacje, dziś pierwsza niedziela września. Po mszy św. o 12.00spotkanie Kół Różańcowych z naszej parafii. Wracamy

do zwykłego porządku mszyniedzielnych. Dziś nie ma już mszy o 20.30, za to będzie o 15.30 z udziałem dzieci.Rozpoczynają się

również spotkania w grupach parafialnych. Zachęcamy by się tymzainteresowali nie tylko Ci, którzy już do nich należą, uczęszczają na

spotkania, alerównież nowe osoby. Serdecznie zapraszamy.

2. Także wrzesień, podobnie jak sierpień, przemierzamy z Maryją. W piątek, 8 września,przypada jedno z najstarszych świąt maryjnych:

Narodzenie Najświętszej Maryi Panny.W naszej polskiej tradycji znane jest jako święto Matki Bożej Siewnej.

3. W poniedziałek, 4 września rozpoczyna się nowy rok szkolny i katechetyczny. Dziecii młodzież, rodziców, nauczycieli i

wychowawców zapraszam na specjalną Mszę Świętąw naszym kościele na godz. 8.00, podczas której będziemy prosić o

błogosławieństwoBoże na czas zdobywania wiedzy i kształtowania charakterów, na czas pogłębiania iumacniania wiary.

4. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca. To kolejna okazja doskorzystania z sakramentu pokuty, szczególnie dla

dzieci, młodzieży i nauczycieli, aby zczystym sercem przystąpić do zadań, jakie stawia przed nami nowy rok szkolny ikatechetyczny.

Podczas Mszy Świętych tego dnia będziemy dziękowali za darEucharystii i kapłaństwa, będziemy również prosili o liczne i święte

powołania kapłańskierównież z naszej wspólnoty parafialnej.

5. W najbliższą sobotę przeżywać będziemy Dożynki Diecezjalne. Parafia pw. NMPKrólowej Polski w Olecku i Urząd Miejski w Olecku

zapraszają do wspólnegodziękczynienia za tegoroczne plony. Najpierw delegacje z poszczególnych parafii isołectw zgromadzą się przy

kościele Parafii pw. Podwyższenia Krzyża Świętego wOlecku, ustawiając tam przywiezione wieńce dożynkowe i wiązanki żniwne oraz

daryołtarza. Następnie wszyscy zgromadzeni w uroczystej procesji przejdą na plac celebry,który będzie przygotowany w Amfiteatrze

Podzamcze. Po powitaniu wszystkich gości,o godz. 11.00 rozpocznie się Msza św. dożynkowa, której przewodniczyć będzie

ksiądzbiskup Jerzy Mazur, Biskup Ełcki.
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